SCRIPTA

Numéro Scripta : 4519

Auteur(s) : Jean de Dol, Combourg (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1240, janvier

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean, seigneur de Combourg, fait savoir qu'Alain Apollone a vendu une rente annuelle à l'abbé et aux chanoines de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXCVIII, p. 196-197.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentes litteras inspecturis Johannes dominus de Combor, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Alanus Apollonne vendidit et tradidit venerabilibus et religiosis viro abbati et conventui Montis Morelli redditum suum quem singulis annis percipiebat et habebat cum Nicholaio de Nerbonnia et Guillelmo, filio Gaufridi Guiton, hominibus ejusdem Alani, habendum et possidendum a dictis hominibus usque ad duos annos, videlicet ad nundinas Dynanni quadraginta solidos et ad Natale sequens quadraginta solidos, sicut dicti homines eidem Alano reddere consueverunt. Dictus vero Alanus dictos homines erga dictos abbatem et conventum atornavit et de dicto reddito solvendo predictis terminis fide corporaliter sunt astricti. Preterea dictus Alanus redditum suum rehabebit elapsis duobus annis supradictis ; et, quoniam dictus Alanus sigillum non habebat, ad petitionem utriusque partis, presentes litteras sigillavimus in hujus rei testimonium et munimen. Valet. Datum anno gracie M° CC° XXX° nono, mense januarii.